
            

       UCHWAŁA NR 207/679/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020r. poz. 

1740 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pani Renaty Wolniak – Naczelnika  Działu 

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Zarządzania Majątkiem Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego, do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego w czynnościach 

kontrolnych badających zachowanie trwałości projektu Nr RPZP.02.05.00-32-A028/16                 

pn. „Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3                          

w Myśliborzu”, prowadzonych przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Zachodniopomorskiego, Wydział Wdrażania Działań Środowiskowych RPO. 

 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

Przewodniczący Zarządu  

 

Andrzej Potyra 

 

 

  

 

 

 


